
昭苏县市场监督管理局 11月监督抽检结果公示（食用农产品）

序号 抽样编号
标称生产
企业名称

标称生
产企业
地址

被抽样单位名称
被抽样单
位所在省

份

食品名称
规格
型号

生产日期/批号 分类 任务来源/项目名称 抽检机构名称 结果 备注

1 XBJ25654026830400189 / / 昭苏县小刘大肉店 新疆 猪肉 / 2025-11-05 食用农产品
伊犁哈萨克自治州昭苏

县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

2 XBJ25654026830400188 / / 昭苏县四季鲜鱼店 新疆 淡水鱼 / 2025-11-07 食用农产品
伊犁哈萨克自治州昭苏

县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

3 XBJ25654026830400187 / / 昭苏县曹记水产品店 新疆 淡水鱼 / 2025-11-07 食用农产品
伊犁哈萨克自治州昭苏

县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格


